

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
Рабочие места (ед.)	408	12	0	7	0	7	0	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	167	20	0	14	0	6	0	0	0	
из них женщин	124	3	0	1	0	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Классы (подклассы) условий труда		
																								Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Медицинская часть с медицинским архивом																										
2024007	Начальник части-врач-методист		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Приемное отделение																										
2024008	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2024009	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2024010	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отделение восстановительного лечения																										
2024011	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
1 терапевтическое отделение																										
2024012	Врач-терапевт	2	3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Отделение лечебной физкультуры																										
2024013	Инструктор-методист по лечебной физкультуре		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Оториноларингологический кабинет																										
2024014	Медицинская сестра	2	3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Отделение регламента и ремонта электронно-вычислительной техники																										
2024015	Начальник отделения	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2024016	Инженер-электроник	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2024017	Техник	2												1										
Отделение материально-технического обеспечения																								
2024018	Инструктор по противоопо- жарной профилактике																2							
																		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала

(должность)

(подпись)

Гончаров Владимир Леонидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник лечебно-оздоровительного
комплекса - врач-методист

(должность)

(подпись)

Казанцев Виктор Иннокентьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник штаба местной обороны

(должность)

(подпись)

Домбровский Валерий Витальевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главная медицинская сестра,

(должность)

(подпись)

Мосолова Наталья Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник административного отделения

(должность)

(подпись)

Комарова Екатерина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник финансово-экономического
отделения-главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Аванесова Светлана Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заведующий складом, председатель пер-
вичной профсоюзной организации филиа-
ла

(должность)

(подпись)

Кислицина Светлана Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русаква Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.11.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 2